Bibl. Bruni-Evans 2912 Griffante L.436 Osler (JB) 2841 Rocchi 5704

Copy C. 3.782

Copy C. 4.87

1087 LEOTARDUS, HONORATUS

Liber singularis de usuris et contractibus usurariis coërcendis, in quo omnes fere quaestiones ad tractatum eius quod interest et annuorum reddituum pertinentes non vulgari ratione definitae continentur ...

Venetiis, apud Paulum Baleonium, 1655.

2^o : pp. 568

Bibl. Griffante L.437 Moranti (XVII) 2791 Osler (JB) 2842

Copy C. 3.779

1088 LEOTARDUS, HONORATUS

Disputatio quid ius Iustinianum de usuris statuerit.

Taurini, typis Bartholomaei Zapatae, 1662.

2^o : pp. 132

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 477 Bruni-Evans 2911 Osler (JB) 2844

Copy C. 3.786

1089 LE PRESTRE, CLAUDE

Questions notables de droit, décidées par plusieurs arrests de la cour de parlement et divisées en quatre centuries ... avec un traité des mariages clandestins, les arrestez de la cinquième chambre des enquêtes et des autres chambres du parlement de Paris, augmentées en cette dernière édition de la quatrième centurie et de nouvelles remarques par M. G. Gueret ...

Paris, chez Jean Baptiste Coignard, 1679.

2^o : pp. 847, cviii

Bibl. Goldsmith (Fr) L.968 Rocchi 1026

Copy C. 5.69

1090 LESSIUS, LEONARDUS

De iustitia et iure caeterisque virtutibus cardinalibus libri quatuor, ad secundam secundae D. Thomae, a quaest. 47 usque ad quaest. 171 ... Editio tertia, auctior et castigatior.

Mediolani, apud haer. Petri Martyris Locarni & Io. Baptistam Bidellum socios, 1613.

2^o : pp. 611

Bibl. Cernuschi 56 Osler (JB) 2847 Rocchi 298 Saporì 1647

Copy C. 4.88

1091 LEXICON IURIDICUM

Lexicon iuridicum, hoc est iuris civilis et canonici in schola atque foro usitatarum vocum penus, ex antiquis et recentioribus iurisconsultis ac lexicographis, praecipue ex Brissonii, Hotmani et Prateii lexicis, item ex Cuiacii observationibus et commentariis ita constructum ut ei nihil demi, nihil addi quod sit necessarium posse videatur. Accessit legum populi Romani copiosus index.

[Geneva], excudebat Iacobus Stoer, 1607.

8° : pp. 1121

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 208

Copy F.C.A. 110

1092 LEZANA, IOANNES BAPTISTA DE

Summa quaestionum regularium, seu de casibus conscientiae ad personas regulares utriusque sexus valde spectantibus, ubi multa praeclarissimum iuxta nova decreta summorum pontificum et sacrarum congregationum . . . in hac secunda editione in multis locis correcta, aucta et locupletata ab auctore.

Venetii, apud Franciscum Baba, 1637.

4° : pp. 386

Note Gabbrielli records the pagination as pp. 414, that of the *tomus secundus* of the edition *Romae, typis Vitalis Mascardi, 1637*.